Indicação    n.°  175/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que em contato com o setor competente  providencie

a limpeza e lavagem com caminhão pipa do trevo e da rua pavimentada do

Bairro Iandara, que se encontra com acúmulos de terra e entulhos, dando um

aspecto de abandono.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de agosto de 2012

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador – PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de agosto de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =